[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2022
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в Положение об условиях оплаты труда руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий Октябрьского района,
утвержденное постановлением администрации Октябрьского
района от 06.08.2018 № 1683
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 06.08.2018 № 1683 изменение, изложив пункт 2.6 в следующей редакции:
«2.6. Размер кратности определяется с учетом сложности управления предприятием, его технической оснащенности и объемов производства продукции (выполнения работ, оказания услуг).

	Списочная численность работников предприятия на первое число месяца заключения (изменения) трудового договора (чел.)
	Кратность к величине тарифной ставки (минимального оклада (ставки))

	до 100
	4

	свыше 100
	6

».
2. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется                         на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                    и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М., заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г., в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района
                                         С.В. Заплатин